
I. Usnesení Komise Rady hl. města Prahy pro protidrogovou politiku ze dne 29. 9. 

2021 

Komise RHMP pro protidrogovou politiku žádá prostřednictvím paní radní Mgr. Johnové hlavní 

město, aby zadalo právní analýzy u nezávislé lidskoprávní organizace a současně žádá o 

právní stanovisko odbor legislativy, který zároveň navrhne další postup nebo opatření 

hlavního města, vyplývající ze závěru stanovisek. 

 

II. Usnesení Komise Rady hl. města Prahy pro protidrogovou politiku ze dne 29. 9. 

2021 

Komise RHMP pro protidrogovou politiku navrhuje shromáždit připomínky městských částí 

k návrhu sítě adiktologických služeb na území hlavního města Prahy, požádat členy 

pracovních skupin o spolupráci při vypořádání připomínek a finální návrh projednat v Komisi 

a poté předložit ke schválení RHMP.  

 

III. Usnesení Komise Rady hl. města Prahy pro protidrogovou politiku ze dne 29. 9. 

2021 

Komise RHMP pro protidrogovou politiku žádá prostřednictvím paní radní Mgr. Johnové odbor 

komunikace o přípravu dlouhodobé osvětové destigmatizační kampaně, která bude zaměřená 

na problematiku závislostí a řešení jejích důsledků. Zadání kampaně bude projednáno 

protidrogovou komisí. 

 


